§. XL. Quodsi de iuribus, non Domini feudi in relatione ad Vasallum, neque Vasalli in relatione ad Do- minum, neque Convasallorum mutua obligatione ex qualitate feudali, quaratur, frustra litem feudalibus con- troversis accensebimus. a. II. f. 15. 34. 37. 39. §. si inter. 55.

O

§. f.

(i) Hartm. Pift. l. 1. q. 15. n. 30.

(k) Conf. Matth. de Affict, ad Conf. Neapol. l. 1. rubr. 97. §. si quis possit dicem. n. 23. Hartm. Pift. l. 1. q. 15. num. 54. seq. Conf. Horn. Jurisprud. feud. c. 19. §. 9.

§. f. j. II. f. 1. 27. §. 2. verb. si duo. II. f. 43. c. 5. X. d. judic. (a)
 Itaque quories de juribus subditorum Vasalli controver-
 titur, causa pro feudal agnoscere nequit, veluti si de operis
 rusticorum, servitibus, (b) juribusque particularibus
 praediorum feudalium agatur. II. f. 28. §. si Vasallus. II. f. 43.
 nam deficit Feudalium Consuetudinum in hoc casu dispo-
 sitio, feudales causas definiens II. f. 1. & Judex, qui inter
 contendentes pronunciat, suum cuique tribuit juxta re-
 gulam Iustitia & Juris Communis, cum de ipsa feudi sub-
 lantia inter personas, feudali qualitate donatas, non con-
 trovertatur ac per Judicem Ordinarium jus partium non
 constituantur aut tollatur, sed, quod est, saltem declare-
 tur. I. 8. §. 4. ff. si serv. vind. alia veroratio obtinet, quando
 Vasallus per exactiones illicitas, aut jura praediorum ni-
 mis negligendo aut extendendo, deteriorationem feudi
 notabilem suscipit, proptereaque inhibitio, aut actio ad
 privationem tendens, locum invenit. a. II. f. 27. §. quicun-
 que advocatiam. 7. j. c. 2. d. sentent. & re jud. in b. (c) In-
 de,

(a) Udalr. Zaf. lib. 1. Conf. 13. n. 37. Joh. Anton. de S.
 Georg. in Us. feud. t. apud quem velquos contr. feud. def. deb. n. 5.
 ii. in t. d. prob. feud. al. per Feder. n. 2. Curt. Jun. tract. feud. Parte
 7. n. 9. & praecit. Schrad. Conf. 1. n. 684. seqq. idem d. feud. Parte
 10. Sect. 6. n. 135. seq. Sonsbeck. d. feud. Parte 14. n. 30. Bald. t. d.
 prob. feud. al. per Feder. n. 3. seq. Bitch. II. f. 27. §. si duo. verb.
 quinto p. 516. conf. Menoch. d. presumt. l. 3. pref. 91. n. 10. Dn.
 de Lyncker. Conf. 60. n. 20.

(b) Sonsbeck. d. l. n. 40. seq. Swanem. Confil. feud. 4.
 num. 4. seq.

(c) Rosenthal. d. feud. c. 12. concl. 12. n. 140. it. c. 10. concl.
 33. n. 96. concl. 35. n. 18. seq. Schirad. d. feud. Part. 10. Sect. 5. num.
 110. III. it. Part. 9. c. 6. n. 59. seqq. Nic. Moz. d. feud. t. ex quibus
 causa. feud. amissa. n. 76. seq. Jafon. sup. Us. feud. proam. n. 69.

de, cum Dn. Wolff Ernestus, Dn. de Schoenburg, Parricidio fratribus, Ottonis Wilhelmi, se contaminasse, probe disseruit Feudalem Questionem. a. II. f. 24. §. 3. II. f. 37.
ab Inquisitorio vel Accusatorio Processu Elector Saxonie, Johannes Georgius I. gloriose memoriae, squidem referri voluit, an in mera annotatione & sequestratione ratæ feudalismi a Commissariis Imperatoriis subsisteretur, an vero in jurisdictionibus quicquam intenderetur, *in Rescripto de die 29. Dec. 1617.* & à definitiva non nisi ad se, tanquam Dominum territorii, appellationem dirigi permisit, *j. Rescript. d. 22. Dec. 1617. (d)* Itaque ad fundatum respiciendum est, in dijudicanda feudal causa, requiriturque ut actio sit feudal, vel ut ex jure feudal agatur, non enim solum ex ipsa re litigiosa, *(e)* sed ex litis formula & conclusione ad feudum ejusdem Domini directa de judgee constituendum est. *(f)* Itaque feudal non est quæsio, si prædii feudal servitus vindicetur, vel si pro tributis, ob publicas Reip. necessitates indictis, pignoratio suscipiatur. Item si agatur de mutuo, deposito, pignore, damnis, anno reditu, super prædio feudali legitime constituto, *(g)* ex his enim causis nonanunquam distrahi potest prædium feudale, non tanquam feudale, sed tanquam prædium debitoris. *a. II. f. 43. (b)* Ut ca-